

Cēsnieks pārsteidz līdzjutējus ar 500 uzspiestajām reizēm sacensībā „Latvijas spēcīgākā pilsēta”



Svētdien, 27.jūlijā, Cēsīs notika piektās Pauerliftinga sacensības svaru stieņa spiešanā guļus uz reižu skaitu „Latvijas spēcīgākā pilsēta”. Artūrs Zaikovskis no 204. Jāņmuižas jaunsardzes vienības perfektā tehnikā 20 kg smago svara stieni uzspieda 500 reizes. Cēsīs šobrīd ierindojas 3.vietā sacensībā „Latvijas spēcīgākā pilsēta”. Svētdien, 27.jūlijā, Cēsīs notika piektās Pauerliftinga sacensības svaru stieņa spiešanā guļus uz reižu skaitu „Latvijas spēcīgākā pilsēta”. Artūrs Zaikovskis no 204. Jāņmuižas jaunsardzes vienības perfektā tehnikā 20 kg smago svara stieni uzspieda 500 reizes. Cēsīs šobrīd ierindojas 3.vietā sacensībā „Latvijas spēcīgākā pilsēta”.

Starp jauniešiem otrs spēcīgākais bija Deniss Koltaševs no komandas „PPKI Ineši”, uzspiežot 20 kg smago svara stieni 175 reizes. Trešais labākais bija komandas „Cēsīs” sportists Emīls Grabovics ar rezultātu 146 uzspiestās reizes.

Sieviešu konkurencē lielisku rezultātu uzrādīja Ginta Ezeriņa no komandas „Rauna”. Gintai, uzspiežot svara stieni 103 reizes, ir izdevies izcīnīt līdz šim absolūti labāko sniegumu starp sportistēm sacensībā „Latvijas spēcīgākā pilsēta”. Gintas komandas biedre Ieva Krieviņa ieguva 2.vietu ar 50 uzspiestajām reizēm, aiz sevis atstājot komandas „Sigulda” sportisti Ievu Vilenfeldi ar rezultātu 45 reizes.

Visizturīgākais vīru grupā bija komandas „Panatta Sigulda” sportists Mārtiņš Zviedrāns, uzspiežot 50 kg smago svara stieni 93 reizes. Otrs spēcīgākais bija Alvis Kļaviņš ar 70 uzspiestajām reizēm no komandas „Cēsis”. Trešais – Edijs Ezeriņš, pārstāvēdams komandu „Rauna” un uzspiežot svara stieni 63 reizes.

Lai sacensības būtu vēl aizraujošākas, tika vērtēti sportistu starti, kuri veidoja komandu rezultātu. Komandai „Cēsis” kopā izdevās pārcilāt 15320 kg un iegūt spēcīgākās komandas godu.

Sacensību rezultāti pieejami ŠEIT

Sacensību dalībnieku kopīgais veikums ir 118970 kg, kas ļauj Cēsīm ierindoties 3.vietā. Jau piecu pilsētu jaunieši ir parādījuši savu un savas pilsētas spēku, piedaloties sacensībā „Latvijas spēcīgākā pilsēta”. Siguldas veikums ir mērāms 70050 kg, Jūrmalas - 72700 kg, Gulbenes -137260 kg. Bauska vēl joprojām nav pārspēta ar rezultātu 145010 kg.